
________________________________________________________________________________________________
Biudžetinė įstaiga. Juridinių asmenų registras. Kodas 188692688. Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius.

Tel. (8 5) 273 4256. Faks. (8 5) 272 4058. El. p. centras@kpd.lt
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

Lietuvos Respublikos savivaldybių 
administracijoms

    2020-11-      Nr.
Į Į 

Informuojame,  kad  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  –
Departamentas) direktoriaus 2020-10-22 įsakymu Nr. Į-292 buvo pakeistas Kultūros paveldo centro
2020 m. kultūros vertybių apskaitos dokumentų projektų rengimo planas, patvirtintas Departamento
direktoriaus 2020 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. Į-17 (toliau – Įsakymas). Įsakymas papildytas kultūros
vertybėmis, kurioms 2020 m. rengiama apskaitos dokumentacija. 

Atkreipiame dėmesį, kad  Departamentas, sudarydamas 2020 metų kultūros vertybių apskaitos
dokumentų projektų rengimo planą, vadovavosi šiais Departamento direktoriaus 2019-10-03 įsakymu
Nr. Į-264 patvirtinto Departamento metinių kultūros vertybių apskaitos dokumentų projektų rengimo
planų sudarymo tvarkos aprašo 9 punkte įvardintais prioritetais:

9.2.1. objektas yra Pasaulio paveldo sąrašo vietovėje;
9.2.3.  objektas  susijęs  su  išsivadavimo  iš  okupacinių  režimų  ir  Lietuvos  valstybingumui

svarbiais įvykiais bei asmenimis;
9.2.4. jei objektą numatoma skelbti valstybės saugomu, kultūros paminklu;
9.2.5. kitais metais planuojami (prašyme yra nurodytas ir patvirtintas esamas pasirengimas ir

(ar) skirtas finansavimas) tvarkymo darbai kultūros vertybėse;
9.2.6. būtina tikslinti kultūros vertybės apskaitos dokumentaciją pagal atliktų tyrimų (prašyme

nurodomos konkrečių tyrimų ataskaitos) rezultatus ar paaiškėjus naujiems faktams;
9.2.7. jei tai yra medinio paveldo objektas;
9.2.8.  jei  tai  kilnojamosios  kultūros  vertybės,  grąžinamos  religinėms  bendrijoms  ir

bendruomenėms;
9.2.9. jei tai pagal prigimtį yra kilnojamosios kultūros vertybės, o Kultūros vertybių registre

(toliau – Registre) registruotos kaip nekilnojamosios kultūros vertybės (DV, DR);
9.2.10. jei kultūros paveldo objektams rengiami individualūs apsaugos reglamentai;
9.3.12. jei yra didelė kultūros paveldo objektų ir vietovių sankaupa vienoje teritorijoje.
Planuojant  apskaitą  2020  m.  buvo  palikta  galimybė  kreiptis  dėl  apskaitos  dokumentacijos

kultūros  vertybėms  parengimo  papildomai.  Tam kultūros  vertybių  apskaitos  dokumentų  projektų
rengimo plane buvo palikta laisvų vietų, kurios 2020 m. II pusėje užpildytos, atsižvelgiant į piliečių
bei institucijų gautus prašymus. 

Pateikiame susipažinti Įsakymą ir prašome paviešinti jį savivaldybės internetinėje svetainėje. 

PRIDEDAMA. Departamento direktoriaus 2020 m. spalio 22 d. įsakymo Nr. Į-292 kopija, 8 lapai.

Direktorius Vidmantas Bezaras

V. Abušovienė, tel. (8 5) 272 40 89, vyginta.abusoviene@kpd.lt

           

DĖL KULTŪROS PAVELDO APSKAITOS 2020 M. PLANAVIMO

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:vyginta.abusoviene@kpd.lt


           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
 

ĮSAKYMAS
DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIAUS 2020 M. SAUSIO 17 D. ĮSAKYMO NR. Į-17 „DĖL KULTŪROS
PAVELDO CENTRO 2020 M. KULTŪROS VERTYBIŲ APSKAITOS DOKUMENTŲ

PROJEKTŲ RENGIMO PLANO“ PAKEITIMO

2020 m. spalio     d. Nr. 

Vilnius

Pakeičiu  Kultūros paveldo centro 2020 m. kultūros vertybių apskaitos dokumentų projektų
rengimo planą, patvirtintą Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus
2020 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. Į-17 „Dėl Kultūros paveldo centro 2020 m. kultūros vertybių
apskaitos dokumentų projektų rengimo plano“, ir papildau:

1.  Statinių  ir  vietovių,  kuriems 2020 m.  rengiami  Nekilnojamojo  kultūros  paveldo
vertinimo tarybų aktų projektai, sąrašo dalį 1.1. Statiniai šiomis naujomis 318–384 eilutėmis:

„318 43096 Namas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 
Užupio g. 28

319 602
Vilkiškių dvaro sodybos 
fragmentai

Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., 
Vilkiškių k.

320 36650 Biržų evangelikų reformatų 
bažnyčios statinių komplekso 
bažnyčia

Biržų rajono sav., Biržų miesto sen., 
Biržų m., Reformatų g. 5

321 1659
Pavoverės Šv. Kazimiero 
bažnyčios statinių kompleksas

Švenčionių rajono sav., Pabradės sen., 
Pavoverės k., Bažnyčios g. 20

322 Naujas obj. Namas
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m.,
Stiklių g. 5

323 4835 Tiltas Šilutės rajono sav., Šilutės sen., Šlažų k.

324 12221
Vėjo malūnas Joniškio rajono sav., Satkūnų sen., 

Plikiškių k.

325 13917
Koplytėlė su skulptūra Šilalės rajono sav., Traksėdžio sen., 

Dirkintų k.

326 318 Kretingos dvaro sodyba Kretingos rajono sav., Kretingos miesto 
sen., Kretingos m.

327 Naujas obj. Pastatas Pasvalio m., Biržų g. 20
328 Naujas obj. Pastatas Kauno m., S. Daukanto g. 8

329 24729
Antros Bubių dvaro sodybos 
lentpjūvė

Šiaulių rajono sav., Bubių sen., Bubių 
k., Slėnio g. 18

Elektroninio dokumento nuorašas



330 30587
Šv. Onos bažnyčios statinių 
kompleksas

Rokiškio rajono sav., Kamajų sen., 
Duokiškio mstl.

331 1611
Kidulių dvaro sodyba Šakių rajono sav., Kidulių sen., 

Kidulių k.

332 1324
 Kunigiškių I kaimo 
etnoarchitektūrinė sodyba 

Anykščių rajono sav., Svėdasų sen., 
Kunigiškių I k.

333 837 Utenos dvaro sodyba Utenos rajono sav., Utenos miesto sen., 
Utenos m., K. Ladygos g.

334 219
Lipliūnų dvaro sodybos 
fragmentai

Kėdainių rajono sav., Kėdainių miesto 
sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2

335 22147 Belvederio dvaro sodybos 
rūmai

Jurbarko rajono sav., Seredžiaus sen., 
Belvederio k.

336 Naujas obj. Sidarių Šv. Jono sentikių cerkvė Radviliškio rajono sav., Šiaulėnų sen., 
Sidarių k.

337 15944 Buv. dvaro svirnas Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 
Meškuičių mstl.

338 44332
Paminklas Lietuvos 
Nepriklausomybės kovose 
žuvusiems atminti

Kėdainių rajono sav., Ramygalos g., 38

339 26179 Normainių dvaro koplytėlė Jonavos rajono sav., Žeimių sen., 
Normainių II k.

340 Naujas obj.
Nacionalinio M. K. Čiurlionio 
dailės muziejaus M. Žilinsko 
dailės galerijos pastatas

Kauno m., Nepriklausomybės g. 12

341 27602
Lietuvos banko Kretingos 
skyriaus statinių kompleksas

Kretingos rajono sav., Kretingos miesto 
sen., Kretingos m., Vilniaus g. 1 / 
Kretingos rajono sav., Akmenės g. 31

342 Naujas obj. Pastatų kompleksas Pylimo g. 60, 62, 64

343 24707

Arkikatedros bazilikos, 
Žemutinės ir Aukštutinės pilių 
pastatų, jų liekanų ir kitų 
statinių komplekso Pilininko 
namas

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 
Arsenalo g. 1

344 785 Užutrakio dvaro sodyba Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų m.

345 28188 Kultūros rūmai
Akmenės rajono sav., Naujosios 
Akmenės miesto sen., Naujosios 
Akmenės m., Nepriklausomybės al. 25

346 10569
 Varnių kunigų seminarijos 
pastatas 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Varnių 
m., S. Daukanto g. 6

347 13491
Koplytstulpis su Pietos, Šv. 
Kazimiero, Rūpintojėlio ir 
Marijos skulptūromis

Raseinių rajono sav., Šiluvos sen., 
Žalpių k.

348 15949 Lentvario dvaro sodyba Trakų rajono sav., Lentvario sen., 
Lentvario m., Klevų al.

349 1692 Namas Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų m.,
Birutės g. 28

350 29967  Pietryčių bokšto liekanos Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų m.



351 37043 Glitiškių dvaro sodybos rūmai Vilniaus rajono sav., Paberžės sen., 
Glitiškių k., Liepų al. 1

352 30734
Pakruojo ugniagesių draugijos 
stoginės pastatas

 Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 
Pakruojo m., Laisvės a. 10 

353 30532 Rūsių kompleksas Kauno miesto sav., Kauno m., 
T. Daugirdo g. 1

354 31229
Žemaitkiemio Šv. Kazimiero 
bažnyčios statinių kompleksas

Ukmergės rajono sav., Žemaitkiemio 
sen., Žemaitkiemio mstl.

355 12385 Pastatas Vilniaus miesto sav., Žvėryno sen., 
Vilniaus m., Birutės g. 40

356 Naujas obj. Pastatas Kauno m., Putvinskio g. 60A

357 16937 Nuomojamas namas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 
J. Basanavičiaus g. 16 

358 Naujas obj. Pastatas Kauno m., Rotušės a. 11

359 30812
Gamtininko, biologo Tado 
Ivanausko Obelynės sodyba

Kauno rajono sav., Akademijos sen., 
Akademijos mstl., Obelynės g. 8

360 Naujas obj. Pastatas Kauno m., Putvinskio g. 22

361 1692 Namas Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų m.,
Birutės g. 28

362 226 Pavermenio dvaro sodyba  Kėdainių rajono sav., Truskavos sen., 
Pavermenio k.

363 Naujas obj. Pastatas Kauno m., S. Moniuškos g. 5

364 42030 Vila
Kauno rajono sav., Kačerginės sen., 
Kačerginės mstl., P. Mašioto g. 12

365 Naujas obj. Pastatas Kauno m., Kęstučio g. 79
366 Naujas obj. Pastatas Pagėgių sav., Natkiškių k.

367 37043 Glitiškių dvaro sodybos rūmai Vilniaus rajono sav., Paberžės sen., 
Glitiškių k., Liepų al. 1

368 1790
Kauno rotušė Kauno miesto sav., Kauno m., 

Rotušės a. 15

369 14749
Maironio paminklas Kauno miesto sav., Kauno m., 

Muziejaus g.

370 983 Noriūnų dvaro sodyba Kupiškio rajono sav., Noriūnų sen., 
Noriūnų k.

371 24972
Trakų Vokės dvaro sodybos 
rūmai

 Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 
Žalioji a. 2A 

372 2399
Raubonių vandens malūnas-
karšykla-verpykla

Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 
Raubonių k., Taikos g. 5

373 Naujas obj. Pastatai Ignalinos m., Laisvės g. 27, 32

374 27304
Vilniaus jėzuitų vienuolyno 
pastatų ansamblio Šv. 
Kazimiero bažnyčia

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 
Didžioji g. 34

375 Naujas obj. Pastatas
Kelmės r., Tytuvėnų m., 
M. Maironio g. 2

376 Naujas obj. Koplyčia Jurbarko r., Veliuonos mstl., Dariaus ir 
Girėno g. 29



377 41882 Varėnos sinagoga Varėnos rajono sav., Varėnos sen., 
Varėnos m., J. Basanavičiaus g. 14

378 Naujas obj. Pastatas Kauno m., Mickevičiaus g. 4

379 184 Buv. dvaro sodybos fragmentai Kauno rajono sav., Ringaudų sen., 
Noreikiškių k.

380 12965 Kėdainių sinagoga Kėdainių rajono sav., Kėdainių miesto 
sen., Kėdainių m., Smilgos g. 5A

381 17075 Čekiškės miestelio istorinė dalis Kauno rajono sav., Čekiškės sen., 
Čekiškės mstl.

382 634 Pajūrio dvaro sodybos 
fragmentai

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 
Pajūrio k.

383 Naujas obj. Tvora su vartais Vilniaus m., S. Kosciuškos g. 3

384 12965 Kėdainių sinagoga Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 
Smilgos g. 5A “.

2.  Vietų, kurioms 2020 m. rengiami Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų
aktų projektai, sąrašo dalį 2.1. Archeologija šiomis naujomis 441–4439 eilutėmis: 

„441 23939 Pagramančio piliakalnis su gyvenviete
 Tauragės rajono sav., Mažonų 
sen., Pagramančio mstl.

442 36631  Aradninkų dvarvietė 
 Lazdijų rajono sav., Kučiūnų 
sen., Aradninkų k.

443 3527 Varnikų piliakalnis
Trakų rajono sav., Trakų sen., 
Varnikų k.

444 Naujas obj. Butvydonių piliakalnis Varėnos r.

445 5567
 Betygalos piliakalnis II, vad. Alkos, 
Aukos kalnu 

 Raseinių rajono sav., Betygalos 
sen., Pilkalnio k.

446 2002  Užupių pilkapynas, vad. Švedų kapais 
 Jonavos rajono sav., Upninkų 
sen., Užupių k.

447 27735  Užupių pilkapynas II pilkapynas 
 Jonavos rajono sav., Upninkų 
sen., Užupių k.

448 Naujas obj. Užukamajo, Davonių I pilkapynas Širvintų r. sav., Čiobiškio sen.
449 Naujas obj. Užukamajo, Davonių II pilkapynas Širvintų r. sav., Čiobiškio sen.

4410 42947  Lakštingalų kapinynas 
 Panevėžio rajono sav., 
Naujamiesčio sen., Lakštingalų 
k.

4411 16189 Šateikių kapinynas
 Plungės rajono sav., Šateikių 
sen., Šateikių k.

4412 25504
 Vilniaus senojo miesto ir priemiesčių 
archeologinė vietovė 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m.

4413 23867
 Pakalniškių, Kleboniškių piliakalnis su
gyvenviete 

 Radviliškio rajono sav., 
Pakalniškių sen., Pakalniškių k.

4414 16285  Pakalniškių, Kleboniškių pilkapynas 
 Radviliškio rajono sav., 
Pakalniškių sen., Pakalniškių k.

4415 27108  Aknystėlių kapinynas 
 Utenos rajono sav., Leliūnų sen.,
Aknystėlių k.



4416 2502  Šaltinis vad. Verdene 
Radviliškio rajono sav., 
Radviliškio sen., Verdulių k.

4417 24698  Akmenys ir šaltinis 
Radviliškio rajono sav., 
Radviliškio sen., Verdulių k.

4418 17186 Gedminiškės, Trako piliakalnis
 Šilalės rajono sav., Kaltinėnų 
sen., Trako k., 

4419 3669  Jurgiškių pilkapynas 
Varėnos rajono sav., Matuizų 
sen., Marijanavo k.

4420 5593 Žalpių akmuo su "Velnio pėda"
Raseinių rajono sav., Šiluvos 
sen., Naudvario k.

4421 16247 Zoviškių senovės gyvenvietė
Anykščių rajono sav., Svėdasų 
sen., Zoviškių k.

4422 42947  Lakštingalų kapinynas 
Panevėžio rajono sav., 
Naujamiesčio sen., Lakštingalų 
k.

4423 7135  Nolėnų piliakalnis 
Utenos rajono sav., Sudeikių 
sen., Nolėnų k.

4424 16184
Gojaus, Perkūnkiemio, Elektrėnų 
pilkapynas

Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. 

4425 2969
Gojaus, Kloninių Mijaugonių 
pilkapynas, vad. Prancūzų kapais

Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. 

4426 16304
Gojaus, Kloninių Mijaugonių 
pilkapynas II

Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. 

4427 3861 Anulyno kapinynas
Raseinių rajono sav., Raseinių 
sen., Anulyno k.

4428 13019 Naravų piliakalnis
 Prienų rajono sav., Prienų sen., 
Naravų k.

4429 13138  Pajūrio kapinynas 
 Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 
Pajūrio mstl.

4430 Naujas obj. Pilkapynas
Šalčininkų r. sav., Dainavos sen.,
prie Kamičių k. 

4431 Naujas obj. Mitologiniai šaltiniai
Prienų r. sav., Šilavotosen., 
Naujasodžio k.

4432 16504
 Mintaučių pilkapynas, vad. Prancūzų 
kapanyčiomis 

 Molėtų rajono sav., Suginčių 
sen., Mintaučių k.

4433 5370 Mintaučių, Pavyžinčio pilkapynas
 Molėtų rajono sav., Suginčių 
sen., Mintaučių k.

4434 Naujas obj. Radimvietė Ukmergės r. Žemaitkiemio sen.

4435 27059 Mardasavo dvarvietė
 Varėnos rajono sav., Merkinės 
sen., Mardasavo k.

4436 12211  Svėdasų dvarvietė 
 Anykščių rajono sav., Svėdasų 
sen., Svėdasų mstl.

4437 17164  Lapių dvarvietė 
Kauno rajono sav., Lapių sen., 
Lapių mstl.

4438 42597 Klaipėdos Šv. Jono bažnyčios vieta
 Klaipėdos miesto sav., 
Klaipėdos m., Turgaus g. 24 



4439 Naujas obj. Jurgiškių pilkapynas II Varėnos r.“.

3.  Vietų, kurioms 2020 m. rengiami Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų
aktų projektai, sąrašo dalį 2.4. Istorija šiomis naujomis 3871–38720 eilutėmis: 

„3871 10462 Sukilėlių kalnelio kompleksas 
 Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., 
Vilniaus g. 

3872 40256
Pirmojo pasaulinio karo Vokietijos ir 
Rusijos imperijų karių kapai II 

 Prienų rajono sav., Šilavoto 
sen., Raudonupio k. 

3873 32861
Trakų karaimų senųjų kapinių 
kompleksas 

 Trakų rajono sav., Trakų sen., 
Trakų m., Žalioji g. 

3874 43538
Jiezno senųjų kapinių komplekso 
senosios kapinės

 Prienų rajono sav., Jiezno sen., 
Jiezno m., Vilniaus g. 

3875 22440
Juodkrantės evangelikų liuteronų 
senųjų kapinių dalis 

 Neringos sav., Neringos m., 
Miško g. 

3876 20678 Pilviškių žydų senųjų kapinių dalis 
Vilkaviškio rajono sav., 
Pilviškių sen., Pilviškių mstl., 
Stoties g.

3877 17300
II-ojo pasaulinio karo vokiečių karių 
kapinės 

 Raseinių rajono sav., 
Nemakščių sen., Paežerio k.

3878 20594 Vyžuonų žydų senosios kapinės 
Utenos rajono sav., Vyžuonų 
sen., Vyžuonų mstl.

3879 38030
Sintautų senųjų kapinių ir Pirmojo 
pasaulinio karo Vokietijos karių kapų 
komplekso senosios kapinės 

 Šakių rajono sav., Sintautų sen., 
Sintautų mstl., 

38710 11164
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 
Sąjungos karių palaidojimo vieta 

 Skuodo rajono sav., 
Aleksandrijos sen., Daujotų k.

38711 24282
Laučių kaimo evangelikų liuteronų 
pirmosios senosios kapinės 

 Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 
Laučių k.

38712 11238
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 
Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Švenčionių rajono sav., Pabradės
sen., Pabradės m., Bažnyčios g.

38713 11394
Kauno Žaliakalnio žydų senųjų kapinių
kompleksas 

 Kauno miesto sav., Kauno m., 
Radvilėnų pl. 

38714 Naujas obj. Nemėžio k. totorių kapinės Vilniaus rajono sav., Totorių g.

38715 Naujas obj.
Pirmojo pasaulinio karo Rusijos 
imperijos ir Vokietijos imperijos karių 
palaikai

Vilniaus r. sav., Sužionių sen., 
Pajusinės k. miške

38716 1792 Žudynių vieta ir kapai
Vilniaus miesto sav., Vilniaus 
m., Agrastų g.

38717 12156 Lietuvos sklandytojų slėnis
Kauno rajono sav., Batniavos 
sen., Virbaliūnų k.



38718 35923 Lietuvos sklandytojų slėnis II
Kauno rajono sav., Batniavos 
sen., Virbaliūnų k.

38719 11214
Lakūno Stasio Girskio-Girėno 
gimtosios sodybos vieta

Šilalės rajono sav., Upynos sen., 
Vytogalos k.

38720 17035
Macikų nacistinės Vokietijos karo 
belaisvių stovyklos ir Sovietų Sąjungos
GULAG`o lagerio objektų kompleksas

Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 
Macikų k.“.

4. Vietų, kurioms 2020 m. rengiami Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų aktų
projektai, sąrašo dalį 2.5. Lietuvos partizanai šiomis naujomis 548–549 eilutėmis: 

„548 25491
Vakarų Lietuvos partizanų srities štabo 
viršininko, kapitono Vytauto Gužo-
Galiandros kautynių ir žūties vieta

Tauragės rajono sav., Skaudvilės
sen., Kavadonių k.

549 Naujas obj. Partizanų žūties vieta Telšių r.“.

Direktorius            Vidmantas Bezaras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE
KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2020 M.
SAUSIO 17 D. ĮSAKYMO NR. Į-17 „DĖL KULTŪROS
PAVELDO CENTRO 2020 M. KULTŪROS VERTYBIŲ
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-22 Nr. Į-292
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-22 07:52:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-22 07:52:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-06 09:44:13 – 2021-12-05 09:44:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Kultūros paveldo departamentas prie KM, į.k.188692688 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:50:17 iki 2021-12-26
13:50:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.55

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-10-24
01:26:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-10-24 01:26:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KULTŪROS PAVELDO APSKAITOS 2020 M.
PLANAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-09 Nr. (1.27 E)2-2676
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-09 10:27:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-09 10:27:57 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-06 09:44:13 – 2021-12-05 09:44:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Kultūros paveldo departamentas prie KM, į.k.188692688 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:50:17 iki 2021-12-26
13:50:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-09
13:01:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-09 13:01:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


